

JJ Film ApS

Wilders Plads 8G
1403 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Jacob Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JJ Film ApS
Wilders Plads 8G
1403 København K

CVR-nr: 37906980
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET MENTOR, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Blokken 90
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 28136196
P-enhed: 1010880188

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af filmproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har alene omfattet filmproduktion.

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 9.787 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning blevet påvirket af Covid-19. Dele af produktionen er stoppet og afventer mulighed for genoptagelse. Opholdet i produktionen forventes at påvirke kommende års resultat negativt. Selskabets ledelse forventer at der vil være tilstrækkelig likviditets reserve i selskabet til at dække tabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.341.856	2.800.936
Eksterne omkostninger		-819.655	-809.360
Bruttoresultat		1.522.201	1.991.576
Personaleomkostninger	1	-1.430.866	-1.727.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.632	-101.641
Resultat af ordinær primær drift		28.703	162.546
Andre finansielle indtægter		4	38
Øvrige finansielle omkostninger		-13.195	-7.946
Ordinært resultat før skat		15.512	154.638
Skat af årets resultat		-5.725	-36.327
Årets resultat		9.787	118.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.787	118.311
I alt		9.787	118.311

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		874.633	832.265
Materielle aktiver i alt		874.633	832.265
Deposita		48.251	85.021
Finansielle aktiver i alt		48.251	85.021
Langfristede aktiver i alt		922.884	917.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.900	278.390
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.014.756	1.340.311
Andre tilgodehavender		248.405	251.580
Tilgodehavender i alt		2.793.061	1.870.281
Likvide beholdninger		68.312	657.846
Kortfristede aktiver i alt		2.861.373	2.528.127
Aktiver i alt		3.784.257	3.445.413

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		98.000	98.000
Overført resultat		143.470	133.683
Egenkapital i alt		241.470	231.683
Udskudt skat		79.308	73.580
Langfristede forpligtelser i alt		79.308	73.580
Gæld til banker		469.934	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		2.700.799	2.453.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.986	287.593
Skyldig selskabsskat		34.650	34.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.110	363.920
Kortfristede forpligtelser i alt		3.463.479	3.140.150
Forpligtelser i alt		3.542.787	3.213.730
Passiver i alt		3.784.257	3.445.413

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	98.000	133.683	231.683
Årets resultat		9.787	9.787
Egenkapital, ultimo	98.000	143.470	241.470

Selskabskapitalen består af 98 anparter á nominelt kr. 1.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.373.650	1.673.424
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	57.216	53.965
	1.430.866	1.727.389

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejekontrakt.

Selskabet hæfter for skattegæld i sambeskattede selskaber. Den samlede forpligtelse udgør kr. 40.000.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har modtaget sikkerhed af trediemand for en kassekredit på kr. 850.000.

4. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er der sket en væsentlig påvirkning af det danske samfund, som følge af Covid-19. Det er på nuværende tidspunkt usikkert hvor meget denne situation vil påvirke selskabets aktivitet fremadrettet, men der vil formentlig ske en påvirkning. Vi vurderer at denne påvirkning kan betyde en nedjustering i fremtidige resultater, men at regnskabet fortsat kan aflægges som værende en fortsat drift. Når der kommer bedre overblik over konsekvenserne, og en påvirkning vil kunne måles pålideligt, vil der måske ske en justering af værdien af selskabets aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	5